
UCHWAŁA NR XXVIII/454/16
RADY MIASTA BIAŁYSTOK

z dnia 12 grudnia 2016 r.

zmieniająca uchwałę nr LII/659/10 z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu 
Usługowo – Handlowo – Produkcyjnemu „LECH” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Białymstoku 

zadań własnych Gminy Białystok z zakresu odzysku i unieszkodliwiania odpadów komunalnych.

Na podstawie art. 6 ust. 1, art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 4461) w związku z art. 2 i art. 4 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o 
gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2016 r. poz. 5732)) oraz art. 3 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, pkt 2 lit. a , pkt 3 – 10  i ust. 3 
pkt 3 oraz art. 6c ust. 1 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 
2016 r., poz. 2503)), przy uwzględnieniu dyrektywy 2004/18/WE Parlamentu Europejskiego z dnia 31 marca 2004 
roku w sprawie koordynacji procedur udzielania zamówień publicznych na roboty budowlane, dostawy i usługi 
(Dz. U. UE L 134 z 30 kwietnia 2004 r.) oraz decyzji Komisji z dnia 20 grudnia 2011 r. w sprawie stosowania art. 
106 ust. 2 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy państwa w formie rekompensaty z tytułu 
świadczenia usług publicznych, przyznawanej przedsiębiorstwom zobowiązanym do wykonywania usług 
świadczonych w ogólnym interesie gospodarczym (Dz. U. UE L 7 z 11 stycznia 2012 r.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W uchwale Nr LII/659/10 z dnia 22 lutego 2010 r. w sprawie powierzenia Przedsiębiorstwu Usługowo – 
Handlowo – Produkcyjnemu „LECH” Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Białymstoku zadań własnych 
Gminy Białystok z zakresu odzysku  i unieszkodliwiania odpadów komunalnych, zmienionej uchwałą Nr 
LVI/729/10 z dnia 31 maja 2010 r., zmienionej uchwałą Nr XXXIII/369/12 z dnia 18 października 2012 r., oraz 
zmienionej uchwałą Nr LI/603/13 z dnia 25 listopada 2013 r. wprowadza się następującą zmianę:

- w §1 dodaje się ust. 6 w brzmieniu:

„6. Powierzone do wykonywania spółce zadania własne Gminy Białystok nie obejmują przeprowadzania 
przetargów publicznych na odbiór odpadów komunalnych zmieszanych oraz zebranych selektywnie z terenu 
Gminy Białystok.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Białegostoku.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Białymstoku oraz w siedzibie Urzędu Miejskiego w Białymstoku przy ul. Słonimskiej 1.

 

PRZEWODNICZĄCY RADY

Mariusz Krzysztof Gromko

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1579
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 960
3) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2016 r. poz. 1020 i poz. 1250

Id: 89C93A55-D6C9-41B7-9A81-E3C1C44CA671. Podpisany Strona 1




